

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»  
43/23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

#### на Загальнобудівельні роботи

Споруда цивільного захисту(ПРУ) Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою:вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 3580,300 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 10,40606 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 798,541 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

| № Ч.ч.                             | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                           | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |               |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|---------------|
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |               |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини        |               |
| 1                                  | 2                          | 3                                                                                     | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | на одиницю                         | всього        |
| <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b> |                            |                                                                                       |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |               |
| 1                                  | КР2-1-3                    | Розбирання бетонних існуючих прямокутників                                            | 1 м3           | 1,65      | <u>2463,21</u>         | <u>1877,00</u>                | 4064                    | 967              | <u>3097</u>                   | <u>8.7000</u>                      | <u>14.36</u>  |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 586,21                 | 486,93                        |                         |                  | 803                           | 6,5276                             | 10,77         |
| 2                                  | КР1-20-2                   | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2(будівельним сміттям) | 100 м3         | 0,0165    | <u>11681,04</u>        | <u>-</u>                      | 193                     | 193              | <u>-</u>                      | <u>190.4000</u>                    | <u>3.14</u>   |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 11681,04               | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |
| 3                                  | КР5-3-1                    | Розбирання цегляних перегородок                                                       | 1 м3           | 18        | <u>553,70</u>          | <u>59,22</u>                  | 9967                    | 8901             | <u>1066</u>                   | <u>8.0600</u>                      | <u>145.08</u> |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 494,48                 | 30,08                         |                         |                  | 541                           | 0,3771                             | 6,79          |
| 4                                  | КР3-2-1                    | Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли                                      | 10 м3          | 1,71      | <u>13128,53</u>        | <u>6520,57</u>                | 22450                   | 11300            | <u>11150</u>                  | <u>98.0700</u>                     | <u>167.7</u>  |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 6607,96                | 1707,79                       |                         |                  | 2920                          | 22,2245                            | 38            |
| 5                                  | КР6-14-1                   | Знімання дверних полотен                                                              | 100 м2         | 0,3024    | <u>2794,73</u>         | <u>-</u>                      | 845                     | 845              | <u>-</u>                      | <u>44.6800</u>                     | <u>13.51</u>  |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 2794,73                | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |
| 6                                  | КР6-13-1                   | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах          | 100 шт         | 0,16      | <u>13126,95</u>        | <u>1244,50</u>                | 2100                    | 1899             | <u>199</u>                    | <u>184.3700</u>                    | <u>29.5</u>   |
|                                    |                            |                                                                                       |                |           | 11867,90               | 333,83                        |                         |                  | 53                            | 4,0221                             | 0,64          |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5      | 6                           | 7                         | 8                                                                  | 9     | 10                   | 11                        | 12                     |
|----|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| 7  | КБ10-96-2                    | Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                                                                                                         | 100м2 | 0,0378 | <u>22976.61</u><br>21225,47 | <u>1741.08</u><br>394,66  | 869                                                                | 802   | <u>66</u><br>15      | <u>270.7330</u><br>4,0365 | <u>10.23</u><br>0,15   |
| 8  | КР3-32-3                     | Установлення металевих ґрат                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1 м   | 0,04   | <u>13658.04</u><br>5378,73  | <u>4095.17</u><br>895,45  | 546                                                                | 215   | <u>164</u><br>36     | <u>76.8500</u><br>9,1590  | <u>3.07</u><br>0,37    |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |                             |                           | 41034                                                              | 25122 | <u>15742</u><br>4368 |                           | <u>386.59</u><br>56,72 |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |        |                             |                           | 41034<br><br>170<br>29490<br>17928<br>53,2<br>6270<br><b>58962</b> |       |                      |                           |                        |
|    |                              | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |        |                             |                           |                                                                    |       |                      |                           |                        |
|    |                              | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |                             |                           | <b>58962</b>                                                       |       |                      |                           |                        |
| 9  | КБ10-28-2                    | <b>Розділ 2. Двері</b><br>Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                                      | 100м2 | 0,1033 | <u>20704.01</u><br>6774,99  | <u>5483.65</u><br>1243,02 | 2139                                                               | 700   | <u>566</u><br>128    | <u>91.1720</u><br>12,7133 | <u>9.42</u><br>1,31    |
| 10 | & С123-199-14-6              | Двері металопластикові Д П В Г Од Бп 21-10                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт    | 5      | <u>10743.89</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 53719                                                              | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 11 | & С123-199-14-6<br>варіант 1 | Двері металопластикові Д П В Г Од Бп 21-11                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт    | 1      | <u>11814.89</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 11815                                                              | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 12 | & С123-199-14-1<br>варіант 2 | Двері металопластикові Д П З Г Дв Бп 21-12                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт    | 1      | <u>12898.32</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 12898                                                              | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 13 | КБ10-96-2                    | Установлення металевих дверей протипожежних                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2 | 0,1596 | <u>23147.28</u><br>21225,47 | <u>1741.08</u><br>394,66  | 3694                                                               | 3388  | <u>278</u><br>63     | <u>270.7330</u><br>4,0365 | <u>43.21</u><br>0,64   |

| 1                                                      | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5     | 6                                  | 7                               | 8             | 9     | 10                        | 11                               | 12                           |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------------|---------------------------------|---------------|-------|---------------------------|----------------------------------|------------------------------|
| 14                                                     | & C11-4-10-406-1<br>варіант 1                     | Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15<br>Двери протипожежні Д Ст В Г Од 21-10 (ЕІ 30)                                                                                                                            | шт     | 4     | <u>26641.53</u><br>-               | <u>-</u><br>-                   | 106566        | -     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                |
| 15                                                     | & C121-251-3-1<br>варіант 1                       | Двері протипожежні Д Ст В Г Од 21-12 (ЕІ 30)                                                                                                                                                       | шт     | 3     | <u>25236.63</u><br>-               | <u>-</u><br>-                   | 75710         | -     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                |
| 16                                                     | КБ9-53-1<br>тех.ч.<br>п.1.3.5<br>к(труд)=1,<br>03 | Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/<br><br>Н2=1,15 Н5=1,15 | т      | 0,816 | <u>11823.41</u><br><u>10484,05</u> | <u>1284.86</u><br><u>363,00</u> | 9648          | 8555  | <u>1048</u><br><u>296</u> | <u>155,5959</u><br><u>4,7720</u> | <u>126.97</u><br><u>3,89</u> |
| 17                                                     | & C121-783-1-4<br>варіант 1                       | Двері посилені, захисні для сховищ Д Ст З Г Од 20-12 (ДУ-1V)                                                                                                                                       | шт     | 4     | <u>150174.04</u><br>-              | <u>-</u><br>-                   | 600696        | -     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 876885        | 12643 | <u>1892</u><br><u>487</u> |                                  | <u>179.6</u><br><u>5,84</u>  |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 876885        |       |                           |                                  |                              |
| в тому числі:                                          |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 |               |       |                           |                                  |                              |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 862350        |       |                           |                                  |                              |
| всього заробітна плата, грн.                           |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 13130         |       |                           |                                  |                              |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 7685          |       |                           |                                  |                              |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 22,25         |       |                           |                                  |                              |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | 2623          |       |                           |                                  |                              |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | <b>884570</b> |       |                           |                                  |                              |
| -----                                                  |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 |               |       |                           |                                  |                              |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                                                   |                                                                                                                                                                                                    |        |       |                                    |                                 | <b>884570</b> |       |                           |                                  |                              |
| 18                                                     | КР5-8-11                                          | <b>Розділ 3. Перегородки</b><br>Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2                                                          | 100 м2 | 0,26  | <u>67440.77</u><br><u>15915,84</u> | <u>390.19</u><br><u>326,36</u>  | 17535         | 4138  | <u>101</u><br><u>85</u>   | <u>216.6600</u><br><u>4,1625</u> | <u>56.33</u><br><u>1,08</u>  |

| 1                                                    | 2                           | 3                                                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6                            | 7                         | 8             | 9     | 10                  | 11                         | 12                     |
|------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------------------|---------------------------|---------------|-------|---------------------|----------------------------|------------------------|
| 19                                                   | КР3-33-8                    | Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м (товщ. 250мм)                                                                         | 1 м3   | 25,62  | <u>4736.78</u><br>539,62     | <u>39.54</u><br>33,07     | 121356        | 13825 | <u>1013</u><br>847  | <u>7.7100</u><br>0,4218    | <u>197.53</u><br>10,81 |
| 20                                                   | КР3-28-4                    | Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли                                                                                                                                           | 100 м3 | 0,0232 | <u>487371.92</u><br>62397,48 | <u>5507.37</u><br>4606,50 | 11307         | 1448  | <u>128</u><br>107   | <u>891.5200</u><br>58,7523 | <u>20.68</u><br>1,36   |
| 21                                                   | КР5-9-1                     | Улаштування каркасно-фільтрочастих перегородок у санвузлах                                                                                                                                   | 100 м2 | 0,255  | <u>17671.23</u><br>11168,18  | <u>-</u><br>-             | 4506          | 2848  | <u>-</u><br>-       | <u>161.5300</u><br>-       | <u>41.19</u><br>-      |
| 22                                                   | & С11-4-10-867<br>варіант 1 | Перегородки сантехнічні                                                                                                                                                                      | м2     | 25,5   | <u>1530.45</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 39026         | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| Разом прямі витрати по розділу 3                     |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 193730        | 22259 | <u>1242</u><br>1039 |                            | <u>315.73</u><br>13,25 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 193730        |       |                     |                            |                        |
| в тому числі:                                        |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           |               |       |                     |                            |                        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 170229        |       |                     |                            |                        |
| всього заробітна плата, грн.                         |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 23298         |       |                     |                            |                        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 13634         |       |                     |                            |                        |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 39,48         |       |                     |                            |                        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | 4654          |       |                     |                            |                        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | <b>207364</b> |       |                     |                            |                        |
| -----                                                |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           |               |       |                     |                            |                        |
| <b>Всього по розділу 3</b>                           |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           | <b>207364</b> |       |                     |                            |                        |
| <b>Розділ 4. Огорожа сходів та пандусів, фіртка</b>  |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           |               |       |                     |                            |                        |
| 23                                                   | КР9-20-4                    | Установлення металевих огорож                                                                                                                                                                | 100м   | 0,16   | <u>7502.03</u><br>5143,00    | <u>333.35</u><br>12,68    | 1200          | 823   | <u>53</u><br>2      | <u>69.2100</u><br>0,1668   | <u>11.07</u><br>0,03   |
| 24                                                   | & С121-393-1-1              | Огорожа сходів , з двома рівнями поручнів на висоті 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м | м      | 16     | <u>2830.31</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 45285         | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 25                                                   | КБ9-36-3                    | Монтаж фіртки, сітчастої                                                                                                                                                                     | 100м2  | 0,038  | <u>8980.23</u><br>6385,32    | <u>553.33</u><br>174,50   | 341           | 243   | <u>21</u><br>7      | <u>87.9520</u><br>2,2604   | <u>3.34</u><br>0,09    |
| Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                              |                             |                                                                                                                                                                                              |        |        |                              |                           |               |       |                     |                            |                        |
| 26                                                   | & С119-386-1                | Фіртка сітчата, пофарбована, площа,3,8м2                                                                                                                                                     | шт     | 1      | <u>977.43</u><br>-           | <u>-</u><br>-             | 977           | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2               | 3                                                                                    | 4        | 5        | 6                         | 7                     | 8            | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------------------|-----------------------|--------------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|    |                 | Разом прямі витрати по розділу 4                                                     |          |          |                           |                       | 47803        | 1066  | <u>74</u><br>9    |                           | <u>14.41</u><br>0,12  |
|    |                 | Разом будівельні роботи, грн.                                                        |          |          |                           |                       | 47803        |       |                   |                           |                       |
|    |                 | в тому числі:                                                                        |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
|    |                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                     |          |          |                           |                       | 46663        |       |                   |                           |                       |
|    |                 | всього заробітна плата, грн.                                                         |          |          |                           |                       | 1075         |       |                   |                           |                       |
|    |                 | Загальновиробничі витрати, грн.                                                      |          |          |                           |                       | 613          |       |                   |                           |                       |
|    |                 | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                               |          |          |                           |                       | 1,74         |       |                   |                           |                       |
|    |                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                  |          |          |                           |                       | 205          |       |                   |                           |                       |
|    |                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                |          |          |                           |                       | <b>48416</b> |       |                   |                           |                       |
|    |                 | -----                                                                                |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
|    |                 | <b>Всього по розділу 4</b>                                                           |          |          |                           |                       | <b>48416</b> |       |                   |                           |                       |
|    |                 | <b>Розділ 5. Опорядження</b>                                                         |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
|    |                 | <b>СТЕЛЯ</b>                                                                         |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
| 27 | КР3-11-5        | Обтісування нерівностей товщиною до 20 мм                                            | 10 м2    | 15,0615  | <u>3037.74</u><br>3006,33 | <u>28.04</u><br>10,48 | 45753        | 45280 | <u>422</u><br>158 | <u>41.9000</u><br>0,1293  | <u>631.08</u><br>1,95 |
| 28 | КБ7-57-15       | Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу                     | 100м шва | 4,15     | <u>3907.21</u><br>3780,03 | <u>4.12</u><br>1,16   | 16215        | 15687 | <u>17</u><br>5    | <u>49.6915</u><br>0,0153  | <u>206.22</u><br>0,06 |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                              |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
| 29 | КБ13-13-3       | Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар | 100м2    | 5,0205   | <u>489.87</u><br>479,43   | <u>10.27</u><br>2,38  | 2459         | 2407  | <u>52</u><br>12   | <u>5.3820</u><br>0,0313   | <u>27.02</u><br>0,16  |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                              |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
| 30 | & C111-2008-9-1 | Грунтовка "Бетоноконтакт"                                                            | кг       | 150,615  | <u>80.02</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 12052        | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 31 | КБ34-58-2       | Обклеювання склосіткою стелі в один шар                                              | 100м2    | 5,0205   | <u>2970.16</u><br>2957,81 | <u>12.35</u><br>3,49  | 14912        | 14850 | <u>62</u><br>18   | <u>42.7800</u><br>0,0459  | <u>214.78</u><br>0,23 |
|    |                 | H2=1,15 H5=1,15                                                                      |          |          |                           |                       |              |       |                   |                           |                       |
| 32 | C1555-55        | Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм                 | м2       | 527,1525 | <u>36.83</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 19415        | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 33 | КБ15-182-2      | Шпаклювання стель шпаклівкою                                                         | 100м2    | 5,0205   | <u>9076.83</u><br>8285,91 | <u>4.79</u><br>4,00   | 45570        | 41599 | <u>24</u><br>20   | <u>115.4830</u><br>0,0511 | <u>579.78</u><br>0,26 |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                    | 4     | 5       | 6                          | 7                     | 8      | 9     | 10                | 11                       | 12                     |
|----|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|-----------------------|--------|-------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| 34 | КБ15-182-3               | Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15<br>Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.4мм                 | 100м2 | 5,0205  | <u>5652.06</u><br>5637,24  | <u>9.36</u><br>7,83   | 28376  | 28302 | <u>47</u><br>39   | <u>74.1060</u><br>0,0999 | <u>372.05</u><br>0,5   |
| 35 | С1555-101<br>варіант 1   | Н1=3 Н2=1,15<br>Шпаклівка стартова на цементній основі                                                                               | кг    | 1807,38 | <u>14.69</u><br>-          | -                     | 26550  | -     | -                 | -                        | -                      |
| 36 | С1555-101<br>варіант 2   | Шпаклівка Фінішна на цементній основі                                                                                                | кг    | 1807,38 | <u>19.08</u><br>-          | -                     | 34485  | -     | -                 | -                        | -                      |
| 37 | КБ13-13-3                | Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар                                              | 100м2 | 5,0205  | <u>573.98</u><br>479,43    | <u>94.38</u><br>6,24  | 2882   | 2407  | <u>474</u><br>31  | <u>5.3820</u><br>0,0828  | <u>27.02</u><br>0,42   |
| 38 | С111-2014-6              | Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15<br>Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17                                                                   | л     | 100,41  | <u>42.18</u><br>-          | -                     | 4235   | -     | -                 | -                        | -                      |
| 39 | КР12-49-6                | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ | 100м2 | 5,025   | <u>15240.81</u><br>3540,15 | <u>1.04</u><br>0,87   | 76585  | 17789 | <u>5</u><br>4     | <u>49.3400</u><br>0,0111 | <u>247.93</u><br>0,06  |
| 40 | КР3-11-5                 | Обтісування нерівностей товщиною до 50 мм                                                                                            | 10 м2 | 26,25   | <u>3037.74</u><br>3006,33  | <u>28.04</u><br>10,48 | 79741  | 78916 | <u>736</u><br>275 | <u>41.9000</u><br>0,1293 | <u>1099.88</u><br>3,39 |
| 41 | КБ13-13-3                | Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар                                                 | 100м2 | 8,75    | <u>489.87</u><br>479,43    | <u>10.27</u><br>2,38  | 4286   | 4195  | <u>90</u><br>21   | <u>5.3820</u><br>0,0313  | <u>47.09</u><br>0,27   |
| 42 | & С111-2008-9-1          | Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15<br>Грунтовка "Бетоноконтакт"                                                                                 | кг    | 262,5   | <u>80.02</u><br>-          | -                     | 21005  | -     | -                 | -                        | -                      |
| 43 | КР11-29-2                | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 50 мм (ремонт сколів та раковин, вибоїн)       | 100м2 | 1,75    | <u>4418.55</u><br>4356,12  | <u>62.43</u><br>52,22 | 7732   | 7623  | <u>109</u><br>91  | <u>64.6500</u><br>0,6660 | <u>113.14</u><br>1,17  |
| 44 | С111-2005-4<br>варіант 1 | Швидкотведіюча ремонтна суміш                                                                                                        | кг    | 13125   | <u>42.53</u><br>-          | -                     | 558206 | -     | -                 | -                        | -                      |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                           | 4     | 5      | 6                          | 7                    | 8      | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|----------------------|--------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 45 | КБ34-58-1              | Обклеювання склотканиною стін в один шар<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                     | 100м2 | 8,75   | <u>2389.73</u><br>2377,38  | <u>12.35</u><br>3,49 | 20910  | 20802 | <u>108</u><br>31 | <u>34.3850</u><br>0,0459 | <u>300.87</u><br>0,4  |
| 46 | С1555-55               | Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм                                                                        | м2    | 918,75 | <u>36.83</u><br>-          | -                    | 33838  | -     | -                | -                        | -                     |
| 47 | КБ15-182-1             | Шпаклювання стін шпаклівкою<br><br>Н2=1,15 Н5=1,15                                                                                          | 100м2 | 8,75   | <u>7129.53</u><br>6338,61  | <u>4.79</u><br>4,00  | 62383  | 55463 | <u>42</u><br>35  | <u>88.3430</u><br>0,0511 | <u>773</u><br>0,45    |
| 48 | КБ15-182-3             | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ.4мм<br><br>Н1=3 Н2=1,15 Н5=1,15                                 | 100м2 | 8,75   | <u>5653.47</u><br>5637,24  | <u>10.77</u><br>9,01 | 49468  | 49326 | <u>94</u><br>79  | <u>74.1060</u><br>0,1149 | <u>648.43</u><br>1,01 |
| 49 | С1555-101<br>варіант 1 | Шпаклівка стартова на цементній основі                                                                                                      | кг    | 3150   | <u>14.69</u><br>-          | -                    | 46274  | -     | -                | -                        | -                     |
| 50 | С1555-101<br>варіант 2 | Шпаклівка Фінішна на цементній основі                                                                                                       | кг    | 3150   | <u>19.08</u><br>-          | -                    | 60102  | -     | -                | -                        | -                     |
| 51 | КБ13-13-3              | Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                      | 100м2 | 8,75   | <u>573.98</u><br>479,43    | <u>94.38</u><br>6,24 | 5022   | 4195  | <u>826</u><br>55 | <u>5.3820</u><br>0,0828  | <u>47.09</u><br>0,72  |
| 52 | С111-2014-6            | Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17                                                                                                     | л     | 175    | <u>42.18</u><br>-          | -                    | 7382   | -     | -                | -                        | -                     |
| 53 | КР12-49-5              | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ ВХОДУ 2 | 100м2 | 8,75   | <u>13827.72</u><br>3144,80 | <u>1.04</u><br>0,87  | 120993 | 27517 | <u>9</u><br>8    | <u>43.8300</u><br>0,0111 | <u>383.51</u><br>0,1  |
| 54 | КБ34-58-1              | Обклеювання склотканиною стін в один шар<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                     | 100м2 | 0,395  | <u>2389.73</u><br>2377,38  | <u>12.35</u><br>3,49 | 944    | 939   | <u>5</u><br>1    | <u>34.3850</u><br>0,0459 | <u>13.58</u><br>0,02  |
| 55 | С1555-55               | Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм                                                                        | м2    | 41,475 | <u>36.83</u><br>-          | -                    | 1528   | -     | -                | -                        | -                     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                             | 4     | 5     | 6                          | 7                    | 8              | 9      | 10                 | 11                       | 12                      |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|----------------------|----------------|--------|--------------------|--------------------------|-------------------------|
| 56 | КБ15-182-1             | Шпаклювання стін шпаклівкою                                                                                                   | 100м2 | 0,395 | <u>7129.53</u><br>6338,61  | <u>4.79</u><br>4,00  | 2816           | 2504   | <u>2</u><br>2      | <u>88.3430</u><br>0,0511 | <u>34.9</u><br>0,02     |
|    |                        | H2=1,15 H5=1,15                                                                                                               |       |       |                            |                      |                |        |                    |                          |                         |
| 57 | КБ15-182-3             | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 4мм                                              | 100м2 | 0,395 | <u>5653.47</u><br>5637,24  | <u>10.77</u><br>9,01 | 2233           | 2227   | <u>4</u><br>4      | <u>74.1060</u><br>0,1149 | <u>29.27</u><br>0,05    |
|    |                        | H1=3 H2=1,15 H5=1,15                                                                                                          |       |       |                            |                      |                |        |                    |                          |                         |
| 58 | C1555-101<br>варіант 1 | Шпаклівка стартова на цементній основі                                                                                        | кг    | 142,2 | <u>14.69</u><br>-          | <u>-</u><br>-        | 2089           | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 59 | C1555-101<br>варіант 2 | Шпаклівка Фінішна на цементній основі                                                                                         | кг    | 142,2 | <u>19.08</u><br>-          | <u>-</u><br>-        | 2713           | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 60 | КБ13-13-3              | Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар                                       | 100м2 | 0,395 | <u>573.98</u><br>479,43    | <u>94.38</u><br>6,24 | 227            | 189    | <u>37</u><br>2     | <u>5.3820</u><br>0,0828  | <u>2.13</u><br>0,03     |
|    |                        | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                                       |       |       |                            |                      |                |        |                    |                          |                         |
| 61 | C111-2014-6            | Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17                                                                                       | л     | 7,9   | <u>42.18</u><br>-          | <u>-</u><br>-        | 333            | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 62 | КР12-49-5              | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 0,395 | <u>13827.72</u><br>3144,80 | <u>1.04</u><br>0,87  | 5462           | 1242   | <u>-</u><br>-      | <u>43.8300</u><br>0,0111 | <u>17.31</u><br>-       |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                              |       |       |                            |                      | 1425176        | 423459 | <u>3165</u><br>891 |                          | <u>5816.08</u><br>11,27 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                 |       |       |                            |                      | 1425176        |        |                    |                          |                         |
|    |                        | в тому числі:                                                                                                                 |       |       |                            |                      |                |        |                    |                          |                         |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                              |       |       |                            |                      | 998552         |        |                    |                          |                         |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                  |       |       |                            |                      | 424350         |        |                    |                          |                         |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                               |       |       |                            |                      | 243402         |        |                    |                          |                         |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                        |       |       |                            |                      | 694,25         |        |                    |                          |                         |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                           |       |       |                            |                      | 81840          |        |                    |                          |                         |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                         |       |       |                            |                      | <b>1668578</b> |        |                    |                          |                         |
|    |                        | -----                                                                                                                         |       |       |                            |                      |                |        |                    |                          |                         |
|    |                        | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                    |       |       |                            |                      | <b>1668578</b> |        |                    |                          |                         |

| 1  | 2               | 3                                                                                                            | 4     | 5        | 6               | 7             | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------|---------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
|    |                 | <b>Розділ 6. Підлоги</b>                                                                                     |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
|    |                 | ТИП1                                                                                                         |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 63 | КБ46-41-2       | Розбирання основи під підлогу з бетону                                                                       | м3    | 22,9895  | <u>1173.34</u>  | <u>377.63</u> | 26974  | 18293 | <u>8681</u> | <u>11.0900</u>  | <u>254.95</u> |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 795,71          | 98,44         |        |       | 2263        | 1,3310          | 30,6          |
| 64 | КБ11-4-1        | Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар                             | 100м2 | 4,5979   | <u>22961.09</u> | <u>17.95</u>  | 105573 | 20554 | <u>83</u>   | <u>58.7650</u>  | <u>270.2</u>  |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 4470,25         | 15,01         |        |       | 69          | 0,1915          | 0,88          |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 65 | КБ11-11-18      | Армування стяжки дротяною сіткою                                                                             | 100м2 | 4,5979   | <u>1381.23</u>  | <u>61.03</u>  | 6351   | 5514  | <u>281</u>  | <u>18.6300</u>  | <u>85.66</u>  |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 1199,21         | 51,04         |        |       | 235         | 0,6510          | 2,99          |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 66 | & С124-65-235-4 | Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                                                                   | м2    | 505,769  | <u>66.56</u>    | -             | 33664  | -     | -           | -               | -             |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | -               | -             |        |       | -           | -               | -             |
| 67 | КБ11-11-3       | Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм                                              | 100м2 | 4,5979   | <u>8562.96</u>  | <u>280.00</u> | 39372  | 38029 | <u>1287</u> | <u>122.7510</u> | <u>564.4</u>  |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 8270,96         | 234,20        |        |       | 1077        | 2,9870          | 13,73         |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 68 | С1421-9656-4    | Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)                                                                         | м3    | 23,44929 | <u>2188.89</u>  | -             | 51328  | -     | -           | -               | -             |
|    | варіант 1       |                                                                                                              |       |          | -               | -             |        |       | -           | -               | -             |
| 69 | КБ11-11-4       | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші в середньому до 60мм | 100м2 | 4,5979   | <u>763.42</u>   | <u>57.44</u>  | 3510   | 3235  | <u>264</u>  | <u>10.4420</u>  | <u>48.01</u>  |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 703,58          | 48,04         |        |       | 221         | 0,6127          | 2,82          |
|    |                 | H1=2 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                 |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 70 | С1421-9656-4    | Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)                                                                         | м3    | 4,689858 | <u>2188.89</u>  | -             | 10266  | -     | -           | -               | -             |
|    | варіант 1       |                                                                                                              |       |          | -               | -             |        |       | -           | -               | -             |
| 71 | КБ11-15-7       | Затирання стяжки із сухої суміші затирачною машиною (вертоліт)                                               | 100м2 | 4,5979   | <u>7954.56</u>  | <u>348.01</u> | 36574  | 34319 | <u>1600</u> | <u>104.0290</u> | <u>478.31</u> |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 7464,08         | 77,32         |        |       | 356         | 1,0405          | 4,78          |
|    |                 | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                 |               |        |       |             |                 |               |
| 72 | КБ11-11-15      | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм                 | 100м2 | 4,5979   | <u>4912.57</u>  | <u>17.95</u>  | 22588  | 22371 | <u>83</u>   | <u>72.2085</u>  | <u>332.01</u> |
|    |                 |                                                                                                              |       |          | 4865,41         | 15,01         |        |       | 69          | 0,1915          | 0,88          |

[illegible]

| 1  | 2                         | 3                                                                                                            | 4     | 5        | 6                         | 7                       | 8    | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------------------------|-------------------------|------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 83 | КБ11-11-18                | Армування стяжки дрютяною сіткою                                                                             | 100м2 | 0,4226   | <u>1381.23</u><br>1199,21 | <u>61.03</u><br>51,04   | 584  | 507  | <u>26</u><br>22  | <u>18.6300</u><br>0,6510  | <u>7.87</u><br>0,28  |
|    |                           | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                           |                         |      |      |                  |                           |                      |
| 84 | & C124-65-235-4           | Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                                                                   | м2    | 46,486   | <u>66.56</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 3094 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 85 | КБ11-11-3                 | Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм                                              | 100м2 | 0,4226   | <u>8562.96</u><br>8270,96 | <u>280.00</u><br>234,20 | 3619 | 3495 | <u>118</u><br>99 | <u>122.7510</u><br>2,9870 | <u>51.87</u><br>1,26 |
|    |                           | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                           |                         |      |      |                  |                           |                      |
| 86 | C1421-9656-4<br>варіант 1 | Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)                                                                         | м3    | 2,15526  | <u>2188.89</u><br>-       | <u>-</u><br>-           | 4718 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 87 | КБ11-11-4                 | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші в середньому до 60мм | 100м2 | 0,4226   | <u>763.42</u><br>703,58   | <u>57.44</u><br>48,04   | 323  | 297  | <u>24</u><br>20  | <u>10.4420</u><br>0,6127  | <u>4.41</u><br>0,26  |
|    |                           | H1=2 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                 |       |          |                           |                         |      |      |                  |                           |                      |
| 88 | C1421-9656-4<br>варіант 1 | Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)                                                                         | м3    | 0,431052 | <u>2188.89</u><br>-       | <u>-</u><br>-           | 944  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 89 | КБ11-15-7                 | Затирання стяжки із сухої суміші затирочною машиною (вертоліт)                                               | 100м2 | 0,4226   | <u>7954.56</u><br>7464,08 | <u>348.01</u><br>77,32  | 3362 | 3154 | <u>147</u><br>33 | <u>104.0290</u><br>1,0405 | <u>43.96</u><br>0,44 |
|    |                           | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                           |                         |      |      |                  |                           |                      |
| 90 | КБ11-11-15                | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівніиx основ товщиною 5 мм                | 100м2 | 0,4226   | <u>4912.57</u><br>4865,41 | <u>17.95</u><br>15,01   | 2076 | 2056 | <u>8</u><br>6    | <u>72.2085</u><br>0,1915  | <u>30.52</u><br>0,08 |
|    |                           | H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15                                                                                      |       |          |                           |                         |      |      |                  |                           |                      |
| 91 | C111-2005-10<br>варіант 1 | Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ                                                     | кг    | 319,063  | <u>29.09</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 9282 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 92 | C111-2008-9<br>варіант 1  | Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ                                                    | кг    | 8,32522  | <u>93.81</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 781  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4     | 5      | 6                           | 7                     | 8      | 9      | 10                   | 11                        | 12                     |
|----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|-----------------------|--------|--------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| 93 | КБ11-11-16                | Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Thomsit DD до товщ.10мм<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                               | 100м2 | 0,4226 | <u>403.28</u><br>397,51     | <u>3.59</u><br>3,00   | 170    | 168    | <u>2</u><br>1        | <u>5.8995</u><br>0,0383   | <u>2.49</u><br>0,02    |
| 94 | С111-2005-10<br>варіант 1 | Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ                                                                                                                                                              | кг    | 63,39  | <u>29.09</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 1844   | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 95 | КБ13-13-3                 | Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                                                | 100м2 | 0,4226 | <u>573.98</u><br>479,43     | <u>94.38</u><br>6,24  | 243    | 203    | <u>40</u><br>3       | <u>5.3820</u><br>0,0828   | <u>2.27</u><br>0,03    |
| 96 | С111-2014-6               | Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17                                                                                                                                                                               | л     | 8,452  | <u>42.18</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 357    | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 97 | КБ11-29-2                 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15                                                                 | 100м2 | 0,4226 | <u>71048.27</u><br>13934,81 | <u>43.08</u><br>36,03 | 30025  | 5889   | <u>18</u><br>15      | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>80.16</u><br>0,19   |
| 98 | КБ11-29-2                 | СХОДОВІ МАРШІ (ЗОВНІШНІ) ГАНКИ ВХОДУ<br>Улаштування покриттів з керамічних плиток з антиковзким покриттям на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт<br><br>Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 | 100м2 | 0,205  | <u>71048.27</u><br>13934,81 | <u>43.08</u><br>36,03 | 14565  | 2857   | <u>9</u><br>7        | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>38.89</u><br>0,09   |
|    |                           | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                                                                                                                      |       |        |                             |                       | 609334 | 171720 | <u>14796</u><br>4810 |                           | <u>2434.4</u><br>63,54 |
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                         |       |        |                             |                       | 609334 |        |                      |                           |                        |
|    |                           | в тому числі:                                                                                                                                                                                                         |       |        |                             |                       |        |        |                      |                           |                        |
|    |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                      |       |        |                             |                       | 422818 |        |                      |                           |                        |
|    |                           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                          |       |        |                             |                       | 176530 |        |                      |                           |                        |
|    |                           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                       |       |        |                             |                       | 103077 |        |                      |                           |                        |
|    |                           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                |       |        |                             |                       | 297,59 |        |                      |                           |                        |
|    |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                   |       |        |                             |                       | 35076  |        |                      |                           |                        |

Склад \_\_\_\_\_ Мальська Ж.В.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*